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Satakunnan maakuntakaava 2050 laaditaan kaikkia 
maankäyttömuotoja kattavana kokonaismaakuntakaavana, jolloin 
käsitellään alueiden käytön ja yhdyskuntarakenteen periaatteet ja 
kehittämisen kannalta tarpeelliset alueet koko maakunnan alueella. 
Satakunnan maakunta kaavan 2050 laadinta on edennyt 
ehdotusvaiheeseen.  
 
Satakuntaliiton maakuntahallitus päätti 23.2.2026 kokouksessaan 
pyytää Satakunnan maakuntakaavan 2050 ehdotusvaiheen 1 
aineistosta maankäyttö- ja rakennusasetuksen 13 §:n mukaiset 
lausunnot.  
 
Lausunto on pyydetty toimittamaan Satakuntaliiton 
maakuntahallitukselle osoitteeseen kirjaamo@satakunta.fi 21.4.2026 
mennessä.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Ojakoski Markus 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan, että 
 
1) Nakkilan kunta pyytää edelleen huomioimaan kunnan aiemmin 
antamat lausunnot.  
 
2) Kaavaluonnostelu on vahvasti sidoksissa nykytilanteeseen ja 
samalla yrittää ennakoida laajasti muuttuvia tarpeita. Tarpeiden 
ennakointi edes 10 vuoden aikajaksolla on kuitenkin osoittautunut 
nykyiselle kehitykselle vieraaksi. Kaavan valmistelussa 
kokonaisuudessaan tulisi huomioida tämä seikka vahvemmin.  
Kaavan tullessa nykyisen tyylisenä voimaan tulevaisuuden 
ennakoimattomuuteen varaudutaan esittämällä rakenteita, joita ei 
muuteta ilman vuosikausien työtä. Ts. jokainen nyt ennakoimaton 
tulevaisuuden muutos saatetaan kohdata siihen soveltumattomalla 
kaavalla, jos ennakointihaasteita ei huomioida. Viisi vuotta sitten ei 
ollut tietoa pääosasta Satakunnan nykyisiä voimalahankkeita, 
vetyputkirakentamisesta tai puolustusteollisesta/puolustuksellisista 
tarpeista. Erityisen haastavaa tämä on siksi, että elinvoiman 
kehittämisen osalta merkitään tämän hetken tilanteen mukaisia 
tarpeita, mutta tulevaisuuden mahdollisuuksia voivat heikentää 
erilaiset teksteissä olevat linjaukset. Tilanteen myötä kunta haluaa 
käydä valmistelijoiden kanssa keskustelun teollisuustoimintojen 
kehittämisen kohdealueesta.  
 
3) Aineistossa on merkittävässä määrin kysymyksenasetteluja, jotka 
vaikeuttavat kaavan mahdollistavuutta, mutta joiden perusteet 
vaikuttavat harkinnanvaraisilta. Nakkilan kunta on tuonut näitä esille 
lausunnoissaan ja maakuntakaavaa koskevissa keskusteluissa. 
 



Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano kirjaamo@satakunta.fi 21.4.2026 mennessä 
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